
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар «Детский сал № 130»

350049,г. Краснодар, ул. Олимпийская, 2, тел./факс (861)226-24-61, 226-16-00
ОКПО 45837209 ОГРН 1022301818472 ИННИКПП 2311045600/231101001

ПРИКАЗ

«20»2023 №2г. Краснодар

Об организации функционирования сайта ДОО,

Во исполнёнии Закона РФ «Об образовании» от 29.2.2012 № 273-63,

постановления правительства РФ от 10.072013, №582 «Об утверждении Правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно

коммуникационной сети «Интернет» обновления информации в образовательной

организации»и приказа Федеральной службыпо надзору в сфере образования и науки от

14.08.2020 № 831 «Об утверждении требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекоммукационной сети «Интернет»и
формату представления на нем информации», в целях формирования сдиной

инфраструктуры информационных ресурсов образовательных учреждений

муниципального образования город Краснодар, повышая качество использования

интернет-технологийв предоставлении первоочередных приказываю:
1 Учвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №130»

(приложение 1).
2. Утвердить редакционную коллегию сайта:

- старший воспитатель Шубина Ю.В.

_ старший воспитатель Каменская И.В.

- учитель-логопед Лысенко Е.Е.
3, Назначить ответственного за функционирование официального сайта МАДОУ МО г.

Краснодар «Детскийсад №130» старшего воспитателя Шубину Ю.В.

4 Непосредственный контроль за целостность и доступность информационного

ресурса сайта возложить на старшего воспитателя Пчелову О.И.

5, Размешать на сайте информацию согласно Положению.

6, Обеспечить регулярное обновление информацию на сайте согласно Положению.

7. Контроль за исполнением данногоприке ооуреляю за собой.

биЗаведующий
В.В.Литвиненко

С приказом ознакомлены

Пчелова ВВС”
Каменская ИВ.(4464
Лысенко ЕЁ. 947-
Шубина Ю.В. 77


		2023-01-11T16:12:44+0300
	Литвиненко Валентина Владимировна




